
S5 小学生(3～6年生) ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

1 イズミカワ　サクラ イズミカワ　サクラ 1 226 2 227 1 230 1 683

3 タケムラ　リコ タケムラ　リコ 3 219 1 231 2 221 2 671

2 アサリ　カナ アサリ　カナ 2 225 3 224 2 221 3 670

オーンズテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

スノークルーズオーンズ 2019/02/11

17-18　北海道テクニカルマッチシリーズ
第 3 戦

順位
合計得

点
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S5 小学生(3～6年生) メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

6 サイトウ　タイチ サイトウ　タイチ 1 249 1 244 2 242 1 735

7 ミヤタ　リク ミヤタ　リク 2 242 3 236 1 245 2 723

5 ツルタ　ワタル ツルタ　ワタル 3 228 2 241 4 232 3 701

8 ヤマシタ　ソウタ ヤマシタ　ソウタ 5 209 4 235 3 239 4 683

9 ホソカワ　キョウスケ ホソカワ　キョウスケ 4 220 5 226 5 229 5 675

オーンズテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

スノークルーズオーンズ 2019/02/11

17-18　北海道テクニカルマッチシリーズ
第 3 戦
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点
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S4 中年生 ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

11 イシカワ　ユメノ イシカワ　ユメノ 1 252 1 245 2 251 1 748

12 タバタ　ユイ タバタ　ユイ 3 249 2 243 1 252 2 744

10 キムラ　アヤ キムラ　アヤ 2 250 3 240 3 244 3 734

13 タケムラ　モモ タケムラ　モモ 4 235 4 236 4 242 4 713

オーンズテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

スノークルーズオーンズ 2019/02/11

17-18　北海道テクニカルマッチシリーズ
第 3 戦
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合計得
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S4 中年生 メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

17 イワサ　コウタ イワサ　コウタ 1 264 1 257 1 267 1 788

15 イナムラ　ジュンキ イナムラ　ジュンキ 2 260 1 257 2 262 2 779

16 イイダ　ハルト イイダ　ハルト 3 240 3 244 3 252 3 736

オーンズテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

スノークルーズオーンズ 2019/02/11

17-18　北海道テクニカルマッチシリーズ
第 3 戦
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合計得

点
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S3 15歳～24歳 ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

20 イシカワ　マホ イシカワ　マホ 1 259 1 254 1 263 1 776

オーンズテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

スノークルーズオーンズ 2019/02/11

17-18　北海道テクニカルマッチシリーズ
第 3 戦

順位
合計得

点
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S3 15歳～29歳 メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

26 アンドウ　ヒロシ アンドウ　ヒロシ 1 267 1 266 1 266 1 799

25 ミカミ　ヨシヒロ ミカミ　ヨシヒロ 2 247 2 245 2 256 2 748

オーンズテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

スノークルーズオーンズ 2019/02/11

17-18　北海道テクニカルマッチシリーズ
第 3 戦

順位
合計得

点
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S2 25歳～37歳 ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

31 カンダ　ミカコ カンダ　ミカコ 1 249 2 249 2 250 1 748

33 チカゾエ　サチコ チカゾエ　サチコ 2 247 3 247 1 252 2 746

32 ハセガワ　リョウコ ハセガワ　リョウコ 3 242 1 250 3 248 3 740

30 ニシグチ　カナコ ニシグチ　カナコ 4 0 4 0 4 0 4 0

オーンズテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

スノークルーズオーンズ 2019/02/11

17-18　北海道テクニカルマッチシリーズ
第 3 戦
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S2 30歳～44歳 メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

38 ヤマダ　タカシ ヤマダ　タカシ 1 271 1 262 2 265 1 798

36 タカセ　ヒデカズ タカセ　ヒデカズ 2 266 1 262 1 268 2 796

35 ハセガワ　マコト ハセガワ　マコト 3 259 3 257 5 254 3 770

37 オサダ　ケンイチ オサダ　ケンイチ 4 257 5 250 3 259 4 766

39 サトウ　トモヤ サトウ　トモヤ 5 253 4 256 4 256 5 765

41 ホンジョウ　タカシ ホンジョウ　タカシ 6 244 6 243 6 250 6 737

42 ナガイ　モトハル ナガイ　モトハル 7 242 6 243 8 238 7 723

40 ヨシカン　ユウジ ヨシカン　ユウジ 8 224 8 236 7 240 8 700

オーンズテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

スノークルーズオーンズ 2019/02/11

17-18　北海道テクニカルマッチシリーズ
第 3 戦
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S1 38歳～ ウィメンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

50 ヤマシタ　カオリ ヤマシタ　カオリ 1 245 1 248 1 250 1 743

51 サクラバ　ミツエ サクラバ　ミツエ 1 245 2 245 2 248 2 738

52 イケナガ　タカコ イケナガ　タカコ 3 238 4 243 3 243 3 724

53 ツルタ　メグミ ツルタ　メグミ 4 226 2 245 4 238 4 709

オーンズテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

スノークルーズオーンズ 2019/02/11

17-18　北海道テクニカルマッチシリーズ
第 3 戦
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S1 45歳～ メンズ

順位 得点 順位 得点 順位 得点

67 オカモト　ヒロユキ オカモト　ヒロユキ 2 256 3 250 2 257 1 763

68 グンジ　テルヒト グンジ　テルヒト 3 254 3 250 1 258 2 762

56 タニノ　トシユキ タニノ　トシユキ 1 258 6 247 4 254 3 759

58 ヤマシタ　タカユキ ヤマシタ　タカユキ 9 245 1 256 2 257 4 758

60 ワタナベ　ヨウイチ ワタナベ　ヨウイチ 4 251 2 254 7 252 5 757

61 カイヌマ　エイト カイヌマ　エイト 7 248 5 249 6 253 6 750

55 ウエド　シュウジ ウエド　シュウジ 5 250 9 242 4 254 7 746

62 シブヤ　トシヒコ シブヤ　トシヒコ 7 248 7 246 11 249 8 743

59 マツオカ　ヒロシ マツオカ　ヒロシ 6 249 10 240 7 252 9 741

69 タカハシ　タケヒロ タカハシ　タケヒロ 10 243 8 243 10 250 10 736

66 オオクボ　マサキヨ オオクボ　マサキヨ 14 234 11 239 9 251 11 724

65 ナガナワ　シンイチ ナガナワ　シンイチ 11 239 12 234 12 248 12 721

64 サトウ　ヒロシ サトウ　ヒロシ 13 235 15 227 13 247 13 709

63 タワラ　ヒデカズ タワラ　ヒデカズ 11 239 13 232 15 232 14 703

57 マレ マレ 14 234 13 232 14 235 15 701

オーンズテクニカルマッチ

BIB 氏名 カナ
Middle(共通) Short(共通) FR(共通)

スノークルーズオーンズ 2019/02/11

17-18　北海道テクニカルマッチシリーズ
第 3 戦

順位
合計得

点
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3

順位 得点 順位 得点 順位 得点

20 イシカワ　マホ イシカワ　マホ 1 259 1 254 1 263 776 1 'S3-W'
1

11 イシカワ　ユメノ イシカワ　ユメノ 1 252 1 245 2 251 748 1 'S4-W'
2

31 カンダ　ミカコ カンダ　ミカコ 1 249 2 249 2 250 748 1 'S2-W'
3

33 チカゾエ　サチコ チカゾエ　サチコ 2 247 3 247 1 252 746 2 'S2-W'
4

12 タバタ　ユイ タバタ　ユイ 3 249 2 243 1 252 744 2 'S4-W'
5

50 ヤマシタ　カオリ ヤマシタ　カオリ 1 245 1 248 1 250 743 1 'S1-W'
6

32 ハセガワ　リョウコ ハセガワ　リョウコ 3 242 1 250 3 248 740 3 'S2-W'
7

51 サクラバ　ミツエ サクラバ　ミツエ 1 245 2 245 2 248 738 2 'S1-W'
8

10 キムラ　アヤ キムラ　アヤ 2 250 3 240 3 244 734 3 'S4-W'
9

52 イケナガ　タカコ イケナガ　タカコ 3 238 4 243 3 243 724 3 'S1-W'
10

13 タケムラ　モモ タケムラ　モモ 4 235 4 236 4 242 713 4 'S4-W'
11

53 ツルタ　メグミ ツルタ　メグミ 4 226 2 245 4 238 709 4 'S1-W'
12

1 イズミカワ　サクラ イズミカワ　サクラ 1 226 2 227 1 230 683 1 'S5-W'
13

3 タケムラ　リコ タケムラ　リコ 3 219 1 231 2 221 671 2 'S5-W'
14

2 アサリ　カナ アサリ　カナ 2 225 3 224 2 221 670 3 'S5-W'
15

30 ニシグチ　カナコ ニシグチ　カナコ 4 0 4 0 4 0 0 4 'S2-W'
16

レディース
BIB 氏名 カナ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)
合計得点

スノークルーズオーンズ 2019/02/11

17-18　北海道テクニカルマッチシリーズ
第 戦

クラス
順位

クラス 総合順位

オーンズテクニカルマッチ
オーバーオールリザルト



3

順位 得点 順位 得点 順位 得点

26 アンドウ　ヒロシ アンドウ　ヒロシ 1 267 1 266 1 266 799 1 'S3-M' 1

38 ヤマダ　タカシ ヤマダ　タカシ 1 271 1 262 2 265 798 1 'S2-M' 2

36 タカセ　ヒデカズ タカセ　ヒデカズ 2 266 1 262 1 268 796 2 'S2-M' 3

17 イワサ　コウタ イワサ　コウタ 1 264 1 257 1 267 788 1 'S4-M' 4

15 イナムラ　ジュンキ イナムラ　ジュンキ 2 260 1 257 2 262 779 2 'S4-M' 5

35 ハセガワ　マコト ハセガワ　マコト 3 259 3 257 5 254 770 3 'S2-M' 6

37 オサダ　ケンイチ オサダ　ケンイチ 4 257 5 250 3 259 766 4 'S2-M' 7

39 サトウ　トモヤ サトウ　トモヤ 5 253 4 256 4 256 765 5 'S2-M' 8

67 オカモト　ヒロユキ オカモト　ヒロユキ 2 256 3 250 2 257 763 1 'S1-M' 9

68 グンジ　テルヒト グンジ　テルヒト 3 254 3 250 1 258 762 2 'S1-M' 10

56 タニノ　トシユキ タニノ　トシユキ 1 258 6 247 4 254 759 3 'S1-M' 11

58 ヤマシタ　タカユキ ヤマシタ　タカユキ 9 245 1 256 2 257 758 4 'S1-M' 12

60 ワタナベ　ヨウイチ ワタナベ　ヨウイチ 4 251 2 254 7 252 757 5 'S1-M' 13

61 カイヌマ　エイト カイヌマ　エイト 7 248 5 249 6 253 750 6 'S1-M' 14

25 ミカミ　ヨシヒロ ミカミ　ヨシヒロ 2 247 2 245 2 256 748 2 'S3-M' 15

55 ウエド　シュウジ ウエド　シュウジ 5 250 9 242 4 254 746 7 'S1-M' 16

62 シブヤ　トシヒコ シブヤ　トシヒコ 7 248 7 246 11 249 743 8 'S1-M' 17

59 マツオカ　ヒロシ マツオカ　ヒロシ 6 249 10 240 7 252 741 9 'S1-M' 18

41 ホンジョウ　タカシ ホンジョウ　タカシ 6 244 6 243 6 250 737 6 'S2-M' 19

16 イイダ　ハルト イイダ　ハルト 3 240 3 244 3 252 736 3 'S4-M' 20

69 タカハシ　タケヒロ タカハシ　タケヒロ 10 243 8 243 10 250 736 10 'S1-M' 21

6 サイトウ　タイチ サイトウ　タイチ 1 249 1 244 2 242 735 1 'S5-M' 22

66 オオクボ　マサキヨ オオクボ　マサキヨ 14 234 11 239 9 251 724 11 'S1-M' 23

7 ミヤタ　リク ミヤタ　リク 2 242 3 236 1 245 723 2 'S5-M' 24

42 ナガイ　モトハル ナガイ　モトハル 7 242 6 243 8 238 723 7 'S2-M' 25

65 ナガナワ　シンイチ ナガナワ　シンイチ 11 239 12 234 12 248 721 12 'S1-M' 26

64 サトウ　ヒロシ サトウ　ヒロシ 13 235 15 227 13 247 709 13 'S1-M' 27

63 タワラ　ヒデカズ タワラ　ヒデカズ 11 239 13 232 15 232 703 14 'S1-M' 28

57 マレ マレ 14 234 13 232 14 235 701 15 'S1-M' 29

5 ツルタ　ワタル ツルタ　ワタル 3 228 2 241 4 232 701 3 'S5-M' 30

40 ヨシカン　ユウジ ヨシカン　ユウジ 8 224 8 236 7 240 700 8 'S2-M' 31

8 ヤマシタ　ソウタ ヤマシタ　ソウタ 5 209 4 235 3 239 683 4 'S5-M' 32

9 ホソカワ　キョウスケ ホソカワ　キョウスケ 4 220 5 226 5 229 675 5 'S5-M' 33

メンズ
BIB 氏名 カナ

Middle(共通) Short(共通) FR(共通)
合計得点

スノークルーズオーンズ 2019/02/11

17-18　北海道テクニカルマッチシリーズ
第 戦

クラス
順位

クラス 総合順位

オーンズテクニカルマッチ
オーバーオールリザルト


